
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 8/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 27. 09. 2018 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo na obecním úřadě od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, František Kolář 

Romana Šváchová, Josef Janů, Andrea Šívrová, Martin Rak  
 
Nepřítomen:   
 
Zapisovatel:   Romana Šváchová  
 
Ověřovatelé:   Jaroslav Holický, Martin Rak 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Vícepráce prostranství před OU 
3) Diskuse 
4) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že většina usnesení byla splněna.  
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:  
- Oprava kanalizace 
- Faktura nad 10 000,-  oprava vodovodu 
- Žádost o vyjádření k povolení přístavby Ekopron 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

2) Vícepráce prostranství před OU 
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě úprava prostranství před OU ve výši Kč 145 198,- bez 
DPH.  
Zdůvodnění víceprací: při přebírání staveniště firmou provádějící asfalt byla zjištěna neúnosnost povrchu. 
Z toho důvodu bylo technickým dozorem doporučeno provést rekonstrukci podloží vozovky. 
ZO pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1 smlouvy. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

3) Oprava kanalizace 
Zastupitelstvo obce vybralo nabídku firmy Mareš Pro s.r.o. pro provedení opravy kanalizace v částce Kč 
68 873,- bez DPH. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    



 2 

4) Faktura nad 10 000,- oprava vodovodu 
Zastupitelstvo obce schválilo fakturu za opravu vodovodu ve výši Kč 19 909,-. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

5) Žádost o vyjádření k povolení přístavby Ekopron 
Zastupitelstvo obce nemá námitek proti výstavbě přístřešku pro separaci kovů. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

6) Diskuse 
 

 
14) Závěr  

 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 hod 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 
Usnesení: 
 
č. 94) ZO schválilo program zasedání. 
č. 95) ZO schválilo provedení vícepraci na zakázce Úprava prostranství pře OÚ 
č. 96) ZO schválilo provedení opravy kanalizece 
č. 97) ZO schválilo proplacení faktury za opravu vodovodu 
č. 98) ZO nemá námitek proti výstavbě přístřešku 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
Ověřovatelé:   Jaroslav Holický    Martin Rak  
 
 
 


